



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 07 сарын 04 өдөр

Дугаар 360

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 7.1 дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Барилгын политехник коллежийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн боловч цаашид ашиглах боломжтой, 368 нэрийн, нийт 903,056,296.03 (есөн зуун гурван сая тавин зургаан мянга хоёр зуун ерэн зургаан төгрөг гурван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 541,833,777.62 (таван зуун дөчин нэгэн сая найман зуун гучин гурван мянга долоон зуун далан долоон төгрөг жаран хоёр мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2.Боловсрол, шинжлэх ухааны яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Барилгын политехник коллежийн захирал Г.Нямдулам нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгах, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 4 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН УДИРДЛАГА,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН
ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Ц.БАЯР-ЭРДЭНЭ

132001827
17-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 12 дугаар сарын 07-ны өдрийн
360 дугаар тогтоолын хавсралт

БАРИЛГЫН ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕЖИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД ВҮРТГЭЛТЭЙ,
ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГҮЙ, АШИГЛАХ ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуриутлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
1	Старекс 3622УНУ	1/20/2012	19,650,000.00	1	19,650,000.00	11,790,000.00	1	11,790,000.00	1
2	Гитар /соль/	12/31/2018	250,000.00	2	500,000.00	150,000.00	2	300,000.00	2
3	Цахилгаан бөмбөр	6/7/2021	34,396.00	1	34,396.00	20,637.60	1	20,637.60	1
4	Соль гитарын педаль	6/7/2021	39,996.00	1	39,996.00	23,997.60	1	23,997.60	3
5	Casio хөгжим	6/7/2021	690,000.00	1	690,000.00	414,000.00	1	414,000.00	5
6	Джитал аппарат Canon SX50 HS 6352B008AA,	6/7/2021	358,880.00	2	717,760.00	215,328.00	2	430,656.00	2
7	Телевиз SAMSUNG 32"	6/8/2021	200,000.00	1	200,000.00	120,000.00	1	120,000.00	1
8	Тог баригч	11/6/2017	1,800,000.00	1	1,800,000.00	1,080,000.00	1	1,080,000.00	1
9	Дэлгэц	6/29/2018	159,900.00	1	159,900.00	95,940.00	1	95,940.00	2
10	Зургийн ширээ	6/3/2021	44,850.00	3	134,550.00	26,910.00	3	80,730.00	2
11	Проектор	6/29/2018	1,299,900.00	1	1,299,900.00	779,940.00	1	779,940.00	1
12	Экран	6/3/2021	59,070.00	2	118,140.00	35,442.00	2	70,884.00	1
13	Даралтын аппарат суурин HEM-1040	6/3/2021	232,000.00	1	232,000.00	139,200.00	1	139,200.00	2
14	Тог баригч3200вт	3/31/2017	1,800,000.00	1	1,800,000.00	1,080,000.00	1	1,080,000.00	2
15	Проекторын туслах хэрэгсэл	6/29/2018	39,900.00	1	39,900.00	23,940.00	1	23,940.00	2
16	50 жилийн баримтат кино	6/3/2021	244,200.00	1	244,200.00	146,520.00	1	146,520.00	2
17	Проектор Acer Full HD-18	6/3/2021	921,400.00	1	921,400.00	552,840.00	1	552,840.00	2
18	3 үйлдэлт принтер HP лазер жэт M1132	6/3/2021	57,200.00	1	57,200.00	34,320.00	1	34,320.00	2
19	Принтер HP 1132	6/3/2021	79,200.00	1	79,200.00	47,520.00	1	47,520.00	2
20	Принтер HP 1132	6/3/2021	99,000.00	5	495,000.00	59,400.00	5	297,000.00	2
21	Принтер HP 1132	6/3/2021	104,000.00	2	208,000.00	62,400.00	2	124,800.00	2
22	Принтер HP 1132	6/3/2021	107,600.00	1	107,600.00	64,560.00	1	64,560.00	2
23	PC/dell/ 7040 i7 процессор- intel i7-6700	5/26/2017	2,234,910.00	1	2,234,910.00	1,340,946.00	1	1,340,946.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
24	ASUS Компьютер /иж бүрэн/	12/26/2017	1,809,300.00	1	1,809,300.00	1,085,580.00	1	1,085,580.00	2
25	Dell процессор	6/29/2018	1,099,900.00	1	1,099,900.00	659,940.00	1	659,940.00	2
26	Dell дэлгэц	6/29/2018	279,900.00	1	279,900.00	167,940.00	1	167,940.00	2
27	Принтер 1010	6/3/2021	122,996.82	2	245,993.64	73,798.09	2	147,596.18	2
28	Принтер 1010	6/3/2021	126,886.00	1	126,886.00	76,131.60	1	76,131.60	2
29	Десктоп MGM N1100	6/3/2021	281,600.00	2	563,200.00	168,960.00	2	337,920.00	2
30	Компьютер i3 Hgb 500	6/3/2021	343,200.00	1	343,200.00	205,920.00	1	205,920.00	2
31	Компьютер Делл	6/3/2021	575,800.00	1	575,800.00	345,480.00	1	345,480.00	2
32	Уран хөрөө	10/23/2019	150,000.00	2	300,000.00	90,000.00	2	180,000.00	2
33	Уран хөрөө	6/8/2021	256,995.00	1	256,995.00	154,197.00	1	154,197.00	2
34	Уран хөрөө	6/8/2021	293,333.33	2	586,666.66	176,000.00	2	352,000.00	2
35	Уран хөрөө	12/14/2015	590,332.00	1	590,332.00	354,199.20	1	354,199.20	2
36	Арматур нугалагч	6/8/2021	339,532.80	2	679,065.60	203,719.68	2	407,439.36	2
37	Гагнуурын аппарат	12/26/2016	710,200.00	3	2,130,600.00	426,120.00	3	1,278,360.00	2
38	Цахилгаан өрөм	6/8/2021	125,000.00	2	250,000.00	75,000.00	2	150,000.00	2
39	Дискитэй ширээ	6/8/2021	10,419.84	13	135,457.92	6,251.90	13	81,274.75	2
40	Стронитц	6/8/2021	33,744.00	1	33,744.00	20,246.40	1	20,246.40	2
41	Тренажер	6/8/2021	737,200.00	1	737,200.00	442,320.00	1	442,320.00	2
42	Хатаах зуух	6/8/2021	42,180.00	1	42,180.00	25,308.00	1	25,308.00	2
43	Цахилгаан харуул	6/8/2021	66,000.00	1	66,000.00	39,600.00	1	39,600.00	2
44	Цахилгаан харуул	6/8/2021	214,200.00	1	214,200.00	128,520.00	1	128,520.00	2
45	Зөөврийн тэргэнцэр	6/8/2021	168,000.00	2	336,000.00	100,800.00	2	201,600.00	2
46	өрөмний набор	6/8/2021	264,000.00	1	264,000.00	158,400.00	1	158,400.00	2
47	Хөдөлгүүр 380в	3/27/2018	220,000.00	1	220,000.00	132,000.00	1	132,000.00	2
48	Компрессор .	12/26/2018	480,000.00	1	480,000.00	288,000.00	1	288,000.00	2
49	Сунган таслагч суурь машин	6/8/2021	319,500.00	1	319,500.00	191,700.00	1	191,700.00	2
50	Цохилттой дрель	6/8/2021	160,000.00	2	320,000.00	96,000.00	2	192,000.00	2
51	Нүх гаргагч хөрөө	6/8/2021	85,733.73	3	257,201.19	51,440.24	3	154,320.71	2
52	Багажны хайрцаг	6/8/2021	1,273,333.33	4	5,093,333.32	764,000.00	4	3,055,999.99	2
53	Цахилгаан /гагнуурын аппарат	12/31/2018	1,844,100.00	1	1,844,100.00	1,106,460.00	1	1,106,460.00	2
54	Баллон зөөгч	6/8/2021	85,324.00	1	85,324.00	51,194.40	1	51,194.40	2
55	Багажны шкаф	12/31/2018	606,300.00	4	2,425,200.00	363,780.00	4	1,455,120.00	2
56	Тосгуур	6/16/2021	640,000.00	1	640,000.00	384,000.00	1	384,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуриятлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
57	Лазер тэгш ус	6/8/2021	653,333.33	1	653,333.33	392,000.00	1	392,000.00	2
58	Шахмал хавтан зүсэгч машин	6/16/2021	736,100.00	1	736,100.00	441,660.00	1	441,660.00	2
59	үртэс сорогч машин	6/8/2021	103,920.00	1	103,920.00	62,352.00	1	62,352.00	2
60	Аналитик жин	6/8/2021	76,000.00	1	76,000.00	45,600.00	1	45,600.00	2
61	Градуустай хөрөө	10/16/2017	723,000.00	1	723,000.00	433,800.00	1	433,800.00	2
62	Бетоны агаарын хэмжээ тодорхойлогч	6/8/2021	400,000.00	1	400,000.00	240,000.00	1	240,000.00	2
63	Суурин таслагч	12/17/2019	385,000.00	1	385,000.00	231,000.00	1	231,000.00	2
64	ХА Үйлдвэрийн хөргөлтийн системийн үзүүлэн	6/8/2021	8,040,219.74	1	8,040,219.74	4,824,131.84	1	4,824,131.84	2
65	ХА Халаалт хөргөлтийн үзүүлэн	6/8/2021	8,389,815.89	1	8,389,815.89	5,033,889.53	1	5,033,889.53	2
66	ХА Чийгшүүлэгч болон хөргөлтийн системийн стенд	6/8/2021	11,536,017.56	1	11,536,017.56	6,921,610.54	1	6,921,610.54	1
67	ХА Хөргөх бодисын дүүргэлт хэмжигч	6/8/2021	594,236.80	6	3,565,420.80	356,542.08	6	2,139,252.48	2
68	ХА AC/DC гүйдэл хэмжигч	6/8/2021	419,713.01	2	839,426.02	251,827.81	2	503,655.61	2
69	ХА Термотетр	6/8/2021	104,928.25	2	209,856.50	62,956.95	2	125,913.90	2
70	ХА Дулаан хэмжигч	6/8/2021	559,452.74	2	1,118,905.48	335,671.64	2	671,343.29	2
71	ХА Тахометр	6/8/2021	48,719.62	2	97,439.24	29,231.77	2	58,463.54	2
72	ХА Люксметр	6/8/2021	70,116.76	2	140,233.52	42,070.06	2	84,140.11	2
73	ХА Хөргөлтийн хий алдагдалыг хэмжигч	6/8/2021	244,667.99	2	489,335.98	146,800.79	2	293,601.59	2
74	ХА температур чийгшил хэмжигч	6/8/2021	393,480.94	2	786,961.88	236,088.56	2	472,177.13	2
75	ХА Шилжүүлэгч	6/8/2021	943,778.17	2	1,887,556.34	566,266.90	2	1,132,533.80	2
76	ХА Гар багаж дорцов	6/8/2021	588,338.87	2	1,176,677.74	353,003.32	2	706,006.64	2
77	ХА гар багаж түлхүүр	6/8/2021	188,953.14	2	377,906.28	113,371.88	2	226,743.77	2
78	ХА Ажлын ширээ	6/8/2021	545,340.51	4	2,181,362.04	327,204.31	4	1,308,817.22	2
79	ХА Лабораторын ширээ	6/8/2021	964,681.49	2	1,929,362.98	578,808.89	2	1,157,617.79	2
80	ХА Ханын шүүгээ	6/8/2021	1,398,302.50	2	2,796,605.00	838,981.50	2	1,677,963.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
81	ХА Хөргөлтийн системийн ханын үзүүлэн	6/8/2021	1,398,384.96	1	1,398,384.96	839,030.98	1	839,030.98	2
82	Зуурагч машин	6/8/2021	624,000.00	1	624,000.00	374,400.00	1	374,400.00	2
83	СА Хоолой, цорго, холбогчуудын угсралтын төхөөрөмж	6/8/2021	18,082,109.39	1	18,082,109.39	10,849,265.63	1	10,849,265.63	5
84	СА Суурин тасдагч	6/8/2021	85,222.46	1	85,222.46	51,133.48	1	51,133.48	2
85	СА Хэмжилтийн багаж хэрэгслэл	6/8/2021	79,648.21	16	1,274,371.36	47,788.93	16	764,622.82	2
86	СА Хоолой хөлдөөгч	6/8/2021	4,527,650.79	1	4,527,650.79	2,716,590.47	1	2,716,590.47	5
87	СА Сантехникийн ком багаж	6/8/2021	289,598.28	4	1,158,393.12	173,758.97	4	695,035.87	3
88	МА CNC токарийн машины эргэлдэгч хэсэг	6/8/2021	197,245.86	6	1,183,475.16	118,347.52	6	710,085.10	2
89	МА CNC Токарийн машины эрчлээс гаргагч	6/8/2021	222,800.98	2	445,601.96	133,680.59	2	267,361.18	2
90	МА Токарийн суурь машины багажны иж бүрдэл	6/8/2021	130,752.92	6	784,517.52	78,451.75	6	470,710.51	2
91	МА өрмийн хошуу	6/8/2021	89,318.88	6	535,913.28	53,591.33	6	321,547.97	2
92	МА Дискитэй ширээ	6/8/2021	545,837.60	6	3,275,025.60	327,502.56	6	1,965,015.36	2
93	Ацетлины генератор	6/8/2021	120,000.00	1	120,000.00	72,000.00	1	72,000.00	2
94	А шат	4/21/2020	226,100.00	10	2,261,000.00	135,660.00	10	1,356,600.00	2
95	А шат	4/21/2020	363,300.00	5	1,816,500.00	217,980.00	5	1,089,900.00	2
96	Универсаль агаар шүүгч	6/8/2021	100,000.00	1	100,000.00	60,000.00	1	60,000.00	2
97	Номын сангийн электрон хаалга	6/8/2021	880,000.00	1	880,000.00	528,000.00	1	528,000.00	2
98	ГА SMAW цахилгаан гагнуурын аппарат	6/8/2021	380,252.13	1	380,252.13	228,151.28	1	228,151.28	2
99	ГА Цэгэн гагнуурын аппарат	6/8/2021	2,767,390.72	1	2,767,390.72	1,660,434.43	1	1,660,434.43	2
100	ГА Электрод хатаагч зуух	12/5/2012	1,980,480.00	1	1,980,480.00	1,188,288.00	1	1,188,288.00	2
101	ГА Хүчилтөрөгч болон аргон хийн цилиндр	12/5/2012	712,972.80	4	2,851,891.20	427,783.68	4	1,711,134.72	2
102	ГА Ацетилин хийн цилиндр	12/5/2012	382,892.80	4	1,531,571.20	229,735.68	4	918,942.72	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
103	ГА СО2 хийн цилиндр	12/5/2012	343,283.20	4	1,373,132.80	205,969.92	4	823,879.68	2
104	ГА Тасдагч машин	12/5/2012	2,746,265.60	2	5,492,531.20	1,647,759.36	2	3,295,518.72	2
105	ГА TiG гагнуурын аппарат	12/5/2012	2,455,795.20	3	7,367,385.60	1,473,477.12	3	4,420,431.36	2
106	ГА MIG гагнуурын аппарат	6/8/2021	1,267,507.20	3	3,802,521.60	760,504.32	3	2,281,512.96	2
107	ГА нуман гагнуурын аппарат	6/8/2021	205,969.93	2	411,939.86	123,581.96	2	247,163.92	2
108	ГА усан хөргүүр	6/8/2021	110,906.88	2	221,813.76	66,544.13	2	133,088.26	2
109	ГА дүүргэгч утас хөвөгч	6/8/2021	216,532.48	2	433,064.96	129,919.49	2	259,838.98	2
110	ГА гагнуурын дизель гегератор	6/8/2021	1,811,479.04	1	1,811,479.04	1,086,887.42	1	1,086,887.42	2
111	ГА дижитал IGBT тогтмол /хувьсах гүйдэл/	6/8/2021	1,066,818.56	5	5,334,092.80	640,091.14	5	3,200,455.68	2
112	ГА гагнуурын тэргэнцэр	6/8/2021	301,032.96	2	602,065.92	180,619.78	2	361,239.55	2
113	Агуулахын тэргэнцэр	6/8/2021	242,000.00	2	484,000.00	145,200.00	2	290,400.00	2
114	ЦХ Цахилгаан шугам, хүчдэлийн хэлхээний стенд	6/8/2021	1,905,876.35	2	3,811,752.70	1,143,525.81	2	2,287,051.62	2
115	ЦХ Цахилгаан, электроникийн стенд	6/8/2021	1,715,288.72	3	5,145,866.16	1,029,173.23	3	3,087,519.70	4
116	ЦХ Электроникийн сургалтын станд	6/8/2021	3,163,754.76	3	9,491,264.28	1,898,252.86	3	5,694,758.57	5
117	ЦХ Дижитал IC тестер	6/8/2021	320,187.24	1	320,187.24	192,112.34	1	192,112.34	2
118	ЦХ Цахилгаан машины стенд	6/8/2021	5,789,099.45	1	5,789,099.45	3,473,459.67	1	3,473,459.67	4
119	ЦХ Тогтмол гүйдлийн хүчдэлийн гаралт /3	6/8/2021	161,999.50	5	809,997.50	97,199.70	5	485,998.50	2
120	ЦХ Тогтмол гүйдлийн хүчдэлийн гаралт /2	6/8/2021	214,411.10	5	1,072,055.50	128,646.66	5	643,233.30	2
121	ЦХ Давтамж тоологч	6/8/2021	190,587.65	5	952,938.25	114,352.59	5	571,762.95	2
122	ЦХ Транзистор шалгагч	6/8/2021	247,763.92	2	495,527.84	148,658.35	2	297,316.70	2
123	ЦХ Дохио үүсгүүр	6/8/2021	99,105.56	8	792,844.48	59,463.34	8	475,706.69	2
124	ЦХ Электроникийн элементүүд	6/8/2021	1,944,771.80	1	1,944,771.80	1,166,863.08	1	1,166,863.08	2
125	ЦХ Дижитал Осциллоскоп	6/8/2021	778,686.64	5	3,893,433.20	467,211.98	5	2,336,059.92	2
126	ЦХ Аналог Осциллоскоп	6/8/2021	525,866.28	5	2,629,331.40	315,519.77	5	1,577,598.84	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
127	ЦХ Мастер цахилгаанчны иж бүрдэл багаж	6/17/2021	412,291.64	10	4,122,916.40	247,374.98	10	2,473,749.84	4
128	ЦХ Хүчний электроникийн стенд	6/8/2021	1,905,876.36	1	1,905,876.36	1,143,525.82	1	1,143,525.82	2
129	ЦХ Эмийн сан	6/8/2021	540,646.56	1	540,646.56	324,387.94	1	324,387.94	2
130	ЦХ Лабораторийн төв ширээ 4 сандал 16	6/8/2021	774,019.16	2	1,548,038.32	464,411.50	2	928,822.99	2
131	ЦХ Лабораторын үзүүлэн	6/8/2021	1,555,817.44	1	1,555,817.44	933,490.46	1	933,490.46	2
132	Чулууны машин	6/8/2021	132,000.00	1	132,000.00	79,200.00	1	79,200.00	2
133	Суурь хөрөө	6/8/2021	640,000.00	2	1,280,000.00	384,000.00	2	768,000.00	2
134	Цохилттой өрөм	6/8/2021	317,618.40	1	317,618.40	190,571.04	1	190,571.04	2
135	Арматур матагч	3/31/2017	569,000.00	2	1,138,000.00	341,400.00	2	682,800.00	2
136	Гинжин хөрөө	6/8/2021	132,000.00	1	132,000.00	79,200.00	1	79,200.00	2
137	Ирмэг дарагч	12/26/2016	693,800.00	1	693,800.00	416,280.00	1	416,280.00	2
138	Цахилгаан төмрийн хайч 230 вольт, BOSCH	6/8/2021	173,859.60	2	347,719.20	104,315.76	2	208,631.52	2
139	Бар код уншигч төхөөрөмж	6/8/2021	100,000.00	1	100,000.00	60,000.00	1	60,000.00	2
140	Аг Лист, профиль, давхар тасдагчтай	6/8/2021	806,956.40	1	806,956.40	484,173.84	1	484,173.84	2
141	Аг Цахилгаан эрээс татагч клуб, гартай	6/8/2021	531,682.40	1	531,682.40	319,009.44	1	319,009.44	2
142	Аг Сэнс СК-150В	6/8/2021	83,760.00	2	167,520.00	50,256.00	2	100,512.00	2
143	Аг Фулон R-134a	6/8/2021	133,280.00	1	133,280.00	79,968.00	1	79,968.00	2
144	Аг Пенполиуретан хавтангийн хутга	6/8/2021	70,880.00	5	354,400.00	42,528.00	5	212,640.00	2
145	Соронзон хадаас хайгч	6/8/2021	419,612.80	3	1,258,838.40	251,767.68	3	755,303.04	2
146	Будгийн турбо өнхрүүш	6/8/2021	413,892.80	6	2,483,356.80	248,335.68	6	1,490,014.08	3
147	Обой хуулагч	6/8/2021	677,892.80	2	1,355,785.60	406,735.68	2	813,471.36	2
148	Уураар обой хуулагч	6/8/2021	784,812.80	1	784,812.80	470,887.68	1	470,887.68	2
149	Цахилгаан хана өнгөлөгч	6/8/2021	746,972.80	2	1,493,945.60	448,183.68	2	896,367.36	2
150	Эргэх чийгшил хэмжигч	6/8/2021	465,812.80	3	1,397,438.40	279,487.68	3	838,463.04	2
151	Нарийн толгойтой хадаасны буу	6/8/2021	387,932.80	6	2,327,596.80	232,759.68	6	1,396,558.08	2
152	Обой цавуудах машин	6/8/2021	727,348.80	1	727,348.80	436,409.28	1	436,409.28	2
153	Утасгүй зөөврийн Арматур тасдагч	6/8/2021	474,612.80	4	1,898,451.20	284,767.68	4	1,139,070.72	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
154	Механик арматур нугалагч	6/8/2021	271,332.80	10	2,713,328.00	162,799.68	10	1,627,996.80	3
155	Өндөр даралтын ус шуршигч	6/8/2021	290,252.80	2	580,505.60	174,151.68	2	348,303.36	2
156	Доргиурт тавцан	6/8/2021	464,492.80	1	464,492.80	278,695.68	1	278,695.68	2
157	Доргиурт тавцан	6/8/2021	495,000.00	1	495,000.00	297,000.00	1	297,000.00	2
158	Доргиурт тавцан	12/14/2015	1,161,232.00	1	1,161,232.00	696,739.20	1	696,739.20	2
159	Тискигтэй ширээ	6/8/2021	467,572.80	8	3,740,582.40	280,543.68	8	2,244,349.44	3
160	Зуурмаг шавар холигч насос	6/8/2021	335,547.20	1	335,547.20	201,328.32	1	201,328.32	2
161	Арматурын хэвнүүд	6/8/2021	307,412.80	3	922,238.40	184,447.68	3	553,343.04	2
162	Торцовны ком	6/8/2021	136,320.00	1	136,320.00	81,792.00	1	81,792.00	2
163	Ажлын ширээ	6/8/2021	85,413.80	2	170,827.60	51,248.28	2	102,496.56	2
164	Зуурмагийн аргуун чанар тодорхойлогч	6/8/2021	157,500.00	1	157,500.00	94,500.00	1	94,500.00	2
165	Хайрга дайрганы нимгэн үзүүр тодорхойлогч	6/8/2021	123,300.00	1	123,300.00	73,980.00	1	73,980.00	2
166	Вискозиметр	6/8/2021	83,700.00	1	83,700.00	50,220.00	1	50,220.00	2
167	Арматур матагч гар ажиллагаатай	12/20/2016	500,000.00	1	500,000.00	300,000.00	1	300,000.00	2
168	Эвхдэг вандантай шат	6/8/2021	292,500.00	2	585,000.00	175,500.00	2	351,000.00	2
169	Тавцантай чулууны хөрөө	12/20/2016	3,300,000.00	1	3,300,000.00	1,980,000.00	1	1,980,000.00	3
170	Сэрээт тэргэнцэр	6/8/2021	220,000.00	2	440,000.00	132,000.00	2	264,000.00	2
171	Гар түрдэг хөрөө	6/16/2021	152,000.00	1	152,000.00	91,200.00	1	91,200.00	2
172	Цахилгаан алх	6/16/2021	560,000.00	1	560,000.00	336,000.00	1	336,000.00	2
173	Лазерметр	6/16/2021	127,600.00	2	255,200.00	76,560.00	2	153,120.00	2
174	Олон үйлдэлт багаж	6/16/2021	176,000.00	4	704,000.00	105,600.00	4	422,400.00	2
175	Босоо ерөм /Агаар/	12/26/2016	5,475,840.00	1	5,475,840.00	3,285,504.00	1	3,285,504.00	3
176	Ховил гаргагч	6/16/2021	920,000.00	1	920,000.00	552,000.00	1	552,000.00	2
177	Олон үйлдэлт гар дрель	6/16/2021	144,000.00	4	576,000.00	86,400.00	4	345,600.00	2
178	Олон үйлдэлт гар дрель	6/16/2021	267,866.67	4	1,071,466.68	160,720.00	4	642,880.01	2
179	Хоолой нугалагч	6/16/2021	791,200.00	1	791,200.00	474,720.00	1	474,720.00	2
180	Нимгэн темер тасдагч	12/26/2016	6,500,000.00	1	6,500,000.00	3,900,000.00	1	3,900,000.00	5
181	Нимгэн темер цоологч	6/16/2021	150,180.00	2	300,360.00	90,108.00	2	180,216.00	2
182	Хуванцар хоолой тасдагч	6/16/2021	161,560.00	1	161,560.00	96,936.00	1	96,936.00	2
183	Темер хоолой тасдагч	6/16/2021	87,960.00	2	175,920.00	52,776.00	2	105,552.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
184	Төмөр тавлагч	6/16/2021	335,040.00	1	335,040.00	201,024.00	1	201,024.00	2
185	Хурд тохирулагч	6/16/2021	79,228.00	4	316,912.00	47,536.80	4	190,147.20	2
186	Дуу намсгагч	6/16/2021	55,184.00	4	220,736.00	33,110.40	4	132,441.60	2
187	Эрээс татагч	6/16/2021	228,000.00	1	228,000.00	136,800.00	1	136,800.00	2
188	Цахилгаан гар тасдагч том	6/16/2021	208,000.00	3	624,000.00	124,800.00	3	374,400.00	2
189	Сангийн шахуурга	12/26/2016	710,000.00	5	3,550,000.00	426,000.00	5	2,130,000.00	2
190	Норм IEC 651 загвар	3/31/2017	710,000.00	2	1,420,000.00	426,000.00	2	852,000.00	2
191	Орчин хэмжих багаж	3/31/2017	639,000.00	2	1,278,000.00	383,400.00	2	766,800.00	2
192	Ажлын шат вандан /угсардаг/	3/31/2017	1,159,000.00	4	4,636,000.00	695,400.00	4	2,781,600.00	2
193	Дуу шуугиан хэмжих байгаж	6/16/2021	379,333.33	2	758,666.66	227,600.00	2	455,200.00	2
194	Барилгын хийцийн хүчний үйлчлэлийг хэмжигч	3/31/2017	1,639,000.00	1	1,639,000.00	983,400.00	1	983,400.00	2
195	Дугуйтай заслын шат	6/12/2017	6,370,000.00	1	6,370,000.00	3,822,000.00	1	3,822,000.00	2
196	Дугуйтай заслын шат	6/12/2017	7,844,000.00	2	15,688,000.00	4,706,400.00	2	9,412,800.00	5
197	Бетон ба асфальт зүсэгч	6/12/2017	3,600,000.00	1	3,600,000.00	2,160,000.00	1	2,160,000.00	2
198	Барилгын ажлын зориулалтын зөөврийн цахилгаан үүсгүүр	6/16/2021	743,333.33	1	743,333.33	446,000.00	1	446,000.00	2
199	Гер Цохилттой өрөм хуванцар багажны хайрцаг	6/16/2021	365,306.67	1	365,306.67	219,184.00	1	219,184.00	2
200	Гер Баттерэйт өрөм	6/16/2021	713,800.00	2	1,427,600.00	428,280.00	2	856,560.00	2
201	Гер Резва татагч ком	6/16/2021	1,110,933.34	2	2,221,866.67	666,560.00	2	1,333,120.00	3
202	Гер Резва татагч ком	2/1/2018	1,583,000.00	13	20,579,000.00	949,800.00	13	12,347,400.00	3
203	Гер Нарны төхөөрөмж шалгагч	6/16/2021	1,147,666.67	1	1,147,666.67	688,600.00	1	688,600.00	2
204	Гер Уртасгагч залгуур	6/16/2021	295,333.33	3	885,999.99	177,200.00	3	531,599.99	2
205	Универсал хөрөө	6/16/2021	1,173,333.33	1	1,173,333.33	704,000.00	1	704,000.00	2
206	Гер Хуванцар хоолой таслагч	2/1/2018	145,000.00	17	2,465,000.00	87,000.00	17	1,479,000.00	2
207	Гер Хуванцар хоолой таслагч	6/19/2018	145,000.00	3	435,000.00	87,000.00	3	261,000.00	2
208	Гер Хоолой наагч багажийн ком	2/1/2018	1,072,000.00	2	2,144,000.00	643,200.00	2	1,286,400.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
209	Гер Чулууны туузан хөрөө	2/1/2018	22,560,000.00	1	22,560,000.00	13,536,000.00	1	13,536,000.00	5
210	Дугуй тайлагч автомат	6/16/2021	125,000.00	1	125,000.00	75,000.00	1	75,000.00	2
211	PLC / Цахилгааны компьютер тест /	4/5/2018	680,000.00	1	680,000.00	408,000.00	1	408,000.00	2
212	Цахилгаан уран хөрөө 220 в	6/30/2018	120,000.00	2	240,000.00	72,000.00	2	144,000.00	2
213	Зулгүүр	10/23/2019	170,000.00	1	170,000.00	102,000.00	1	102,000.00	2
214	Cedore ажлын тавцан бүхий түрдэг тэрэг	12/3/2018	5,100,000.00	3	15,300,000.00	3,060,000.00	3	9,180,000.00	5
215	Rothenberger хоолой матагч	12/3/2018	1,645,000.00	1	1,645,000.00	987,000.00	1	987,000.00	3
216	Rothenberger хоолойн амсар тэлэгч	12/3/2018	1,215,800.00	1	1,215,800.00	729,480.00	1	729,480.00	3
217	Rothberger зэс хоолой цоологч	12/3/2018	1,145,500.00	1	1,145,500.00	687,300.00	1	687,300.00	3
218	Rothenberger зэс гагнуурын багаж	12/3/2018	525,000.00	1	525,000.00	315,000.00	1	315,000.00	2
219	Батерейтэй дрилл / шруп мастер	12/3/2018	1,297,000.00	1	1,297,000.00	778,200.00	1	778,200.00	2
220	Тоног төхөөрөмжийн хайрцаг	12/3/2018	678,000.00	6	4,068,000.00	406,800.00	6	2,440,800.00	3
221	Хуванцар хоолой таслагч бахь	12/3/2018	227,700.00	6	1,366,200.00	136,620.00	6	819,720.00	2
222	РН-410Е Халаалтын сүлжээний эргэлтийн насос	12/31/2018	698,500.00	1	698,500.00	419,100.00	1	419,100.00	2
223	РН-2200Q Халаалтын сүлжээний эргэлтийн насос	12/31/2018	1,430,000.00	1	1,430,000.00	858,000.00	1	858,000.00	2
224	50LPD 53.7 A	12/31/2018	1,848,000.00	1	1,848,000.00	1,108,800.00	1	1,108,800.00	2
225	Тэгш ус 0-42-086 FM DIGITAL LEVEL 120 C	12/31/2018	484,000.00	1	484,000.00	290,400.00	1	290,400.00	2
226	Хавчаарт харуулын суурь машин	12/31/2018	1,488,400.00	1	1,488,400.00	893,040.00	1	893,040.00	2
227	Суурин уран хөрөөний машин	12/31/2018	1,836,400.00	1	1,836,400.00	1,101,840.00	1	1,101,840.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
228	Суурин өрмийн машин	12/31/2018	869,800.00	1	869,800.00	521,880.00	1	521,880.00	2
229	Гар фрезер / хугагны комны хамт/	12/31/2018	362,400.00	4	1,449,600.00	217,440.00	4	869,760.00	2
230	Батерейт дрилл	12/31/2018	246,400.00	5	1,232,000.00	147,840.00	5	739,200.00	2
231	Батерейт дрилл	12/31/2018	254,100.00	4	1,016,400.00	152,460.00	4	609,840.00	2
232	Батерейт үдэгч	12/31/2018	570,200.00	5	2,851,000.00	342,120.00	5	1,710,600.00	2
233	Том таслагч	10/23/2019	230,000.00	2	460,000.00	138,000.00	2	276,000.00	2
234	Цахилгаан халаагч	4/21/2020	706,400.00	2	1,412,800.00	423,840.00	2	847,680.00	2
235	Холигч зуурагчын хошуу	5/15/2020	767,500.00	9	6,907,500.00	460,500.00	9	4,144,500.00	2
236	Цахилгаан лаб	6/8/2021	227,940.00	1	227,940.00	136,764.00	1	136,764.00	2
237	Хийн гагнуурын таслуур тохируулах хэрэгсэл	6/8/2021	176,031.60	3	528,094.80	105,618.96	3	316,856.88	2
238	Электрод хатаагч	6/8/2021	2,509,872.40	1	2,509,872.40	1,505,923.44	1	1,505,923.44	2
239	Агаарын компрессор	6/8/2021	466,480.00	1	466,480.00	279,888.00	1	279,888.00	1
240	Цахилгаан дугуй хөрөө	6/8/2021	228,480.00	1	228,480.00	137,088.00	1	137,088.00	2
241	Модны призер	6/8/2021	309,400.00	1	309,400.00	185,640.00	1	185,640.00	2
242	Цахилгаан гар тасдагч-2	6/8/2021	200,000.00	1	200,000.00	120,000.00	1	120,000.00	1
243	Цахилгаан гар тасдагч-3	6/8/2021	112,000.00	2	224,000.00	67,200.00	2	134,400.00	1
244	Олон үйлдэлт багаж-1	6/16/2021	239,600.00	1	239,600.00	143,760.00	1	143,760.00	1
245	ЦХ Мастер цахилгаанчны иж бүрдэл багаж*	6/17/2021	991,055.72	2	1,982,111.44	594,633.43	2	1,189,266.86	1
246	Дугуйтай заслын тавцан	6/8/2021	2,057,318.67	1	2,057,318.67	1,234,391.20	1	1,234,391.20	2
247	Суурин таслагч	6/8/2021	249,772.80	3	749,318.40	149,863.68	3	449,591.04	1
248	ХА Хөргөлтийн системийн сургалтын материал	6/8/2021	3,495,797.80	2	6,991,595.60	2,097,478.68	2	4,194,957.36	2
249	Бетоны зуурагч машин	6/8/2021	1,035,545.20	1	1,035,545.20	621,327.12	1	621,327.12	2
250	МА Соронзон багаж	6/8/2021	114,129.68	2	228,259.36	68,477.81	2	136,955.62	2
251	МА Багажны сав шүүгээ	6/8/2021	446,594.40	3	1,339,783.20	267,956.64	3	803,869.92	2
252	ГА CO2 хийн гагнуурын аппарат	6/8/2021	1,832,604.16	2	3,665,208.32	1,099,562.50	2	2,199,124.99	2
253	ГА хийн компрессор	6/8/2021	871,411.20	1	871,411.20	522,846.72	1	522,846.72	2
254	ГА гагнуурын ширээ	6/8/2021	306,314.24	15	4,594,713.60	183,788.54	15	2,756,828.16	2
255	ГА хэт авиагаар материалын зузаан хэмжигч	6/8/2021	369,689.60	1	369,689.60	221,813.76	1	221,813.76	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуриутлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
256	ЦХ Компьюторт суурилсан цах, электроникийн	6/8/2021	5,790,363.56	2	11,580,727.12	3,474,218.14	2	6,948,436.27	3
257	ЦХ Оқцилоскопын залгуур	6/8/2021	108,440.48	10	1,084,404.80	65,064.29	10	650,642.88	3
258	ЦХ Ширээний мультиметр	6/8/2021	1,009,725.52	5	5,048,627.60	605,835.31	5	3,029,176.56	3
259	ЦХ Цахилгаан электроникийн программ	6/8/2021	777,908.72	3	2,333,726.16	466,745.23	3	1,400,235.70	3
260	ЦХ Цахилгаанчны мэргэжлийн хөтөлбөр гарын авлага	6/8/2021	451,187.04	2	902,374.08	270,712.22	2	541,424.45	3
261	Плитаны лазер	6/8/2021	238,332.80	3	714,998.40	142,999.68	3	428,999.04	
262	Будаг шуршигч буу	6/8/2021	538,118.40	1	538,118.40	322,871.04	1	322,871.04	2
263	Цахилгаан плита зүсэгч	6/8/2021	239,652.80	2	479,305.60	143,791.68	2	287,583.36	2
264	Гар плита зүсэгч	6/8/2021	193,892.80	8	1,551,142.40	116,335.68	8	930,685.44	2
265	Нүх цоологч хөрөө	6/8/2021	824,851.20	2	1,649,702.40	494,910.72	2	989,821.44	2
266	Хийн компрессор	6/8/2021	257,252.80	2	514,505.60	154,351.68	2	308,703.36	2
267	Бетон холбоосны бат бөхийг шалгах алх	6/8/2021	234,372.80	3	703,118.40	140,623.68	3	421,871.04	2
268	Германы/дирдлагатай босоо ОО	3/31/2017	21,699,090.90	1	21,699,090.90	13,019,454.54	1	13,019,454.54	3
269	Гер Компакт Резва татагч машин	6/16/2021	5,993,266.66	2	11,986,533.32	3,595,960.00	2	7,191,919.99	2
270	Гер Нарны төхөөрөмж шалгагч ком багаж	6/16/2021	611,133.33	3	1,833,400.00	366,680.00	3	1,100,040.00	2
271	МА сийлбэрийн багаж	6/8/2021	116,610.76	2	233,221.52	69,966.46	2	139,932.91	2
272	ГА ТОЧ	6/8/2021	1,568,540.16	1	1,568,540.16	941,124.10	1	941,124.10	2
273	Компрессор	6/16/2021	459,652.80	1	459,652.80	275,791.68	1	275,791.68	2
274	Бетон преслэгч	6/16/2021	5,444,224.00	1	5,444,224.00	3,266,534.40	1	3,266,534.40	2
275	30 тн-н пресс	5/12/2008	439,400.00	1	439,400.00	263,640.00	1	263,640.00	2
276	үртэс сорогч машин	12/31/2018	1,894,200.00	1	1,894,200.00	1,136,520.00	1	1,136,520.00	2
277	ХА Мульт компрессортой хөрөлтийн систем	6/16/2021	10,487,393.42	1	10,487,393.42	6,292,436.05	1	6,292,436.05	2
278	СА Суурин точиль	6/16/2021	193,092.77	1	193,092.77	115,855.66	1	115,855.66	2
279	СА Ундны усны системийн стенд	6/16/2021	8,694,448.40	1	8,694,448.40	5,216,669.04	1	5,216,669.04	5

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
280	CA Дотоод халаалтын системийн стэнд	6/16/2021	11,286,851.74	1	11,286,851.74	6,772,111.04	1	6,772,111.04	5
281	CA Эргэлтийн насосны системийн стэнд	6/16/2021	6,568,206.71	1	6,568,206.71	3,940,924.03	1	3,940,924.03	5
282	MA Точилгын машин	6/16/2021	1,736,756.00	1	1,736,756.00	1,042,053.60	1	1,042,053.60	5
283	MA Зорогч машин/том харуулын машин/	6/16/2021	6,167,964.88	1	6,167,964.88	3,700,778.93	1	3,700,778.93	5
284	MA Цахилгаан зүсэгч машин	6/16/2021	3,319,685.04	1	3,319,685.04	1,991,811.02	1	1,991,811.02	2
285	ГA гагнуурын симулятор	6/16/2021	15,466,228.48	2	30,932,456.96	9,279,737.09	2	18,559,474.18	2
286	Сендвичийн узель	10/14/2013	3,200,000.00	2	6,400,000.00	1,920,000.00	2	3,840,000.00	5
287	Аг Хуйлагч матагч машин	6/16/2021	3,082,899.60	1	3,082,899.60	1,849,739.76	1	1,849,739.76	2
288	Рулын гидрийн тос солигч	6/16/2021	1,640,000.00	1	1,640,000.00	984,000.00	1	984,000.00	2
289	Дулаан хуваарилах төвийн эд ангид холболт	12/31/2018	13,508,500.00	1	13,508,500.00	8,105,100.00	1	8,105,100.00	5
290	Универсал суурин хөрөө	12/31/2018	17,710,100.00	1	17,710,100.00	10,626,060.00	1	10,626,060.00	5
291	Модон сийлбэрийн суурь машин	12/31/2018	19,442,600.00	1	19,442,600.00	11,665,560.00	1	11,665,560.00	5
292	Чулуун сийлбэрийн машин	12/31/2018	13,475,000.00	1	13,475,000.00	8,085,000.00	1	8,085,000.00	5
293	Гүйдэг тавцантай фрезерийн суурь машин	12/31/2018	6,545,000.00	1	6,545,000.00	3,927,000.00	1	3,927,000.00	5
294	Суурин харуулын машин	12/31/2018	5,505,500.00	1	5,505,500.00	3,303,300.00	1	3,303,300.00	5
295	Модны токарын машин	12/31/2018	7,507,500.00	1	7,507,500.00	4,504,500.00	1	4,504,500.00	5
296	Автомат ирмэг наагч машин	12/31/2018	23,870,000.00	1	23,870,000.00	14,322,000.00	1	14,322,000.00	5
297	Хагас автомат гагнуурын аппарат	12/31/2018	2,772,000.00	1	2,772,000.00	1,663,200.00	1	1,663,200.00	2
298	Аргон хийн гагнуурын аппарат	12/31/2018	3,133,900.00	2	6,267,800.00	1,880,340.00	2	3,760,680.00	2
299	CNC Плазм зүсэгч	12/31/2018	29,433,200.00	1	29,433,200.00	17,659,920.00	1	17,659,920.00	2
300	Гагнуурын симулятор төхөөрөмж CS Wave	6/16/2021	15,123,125.00	2	30,246,250.00	9,073,875.00	2	18,147,750.00	2
301	XA Air condition -ий сургалтын стэнд *	6/16/2021	23,305,318.74	1	23,305,318.74	13,983,191.24	1	13,983,191.24	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
302	СА Ус зайлуулах системийн стенд	6/16/2021	17,188,254.74	1	17,188,254.74	10,312,952.84	1	10,312,952.84	2
303	Аг Матагч нугалагч машин	6/16/2021	871,615.20	1	871,615.20	522,969.12	1	522,969.12	2
304	Бэлтгэлийн ширээ	6/16/2021	112,000.00	2	224,000.00	67,200.00	2	134,400.00	2
305	Микрофон	1/1/2018	111,111.00	3	333,333.00	66,666.60	3	199,999.80	1
306	Микрофоны хөл	6/3/2021	12,600.00	1	12,600.00	7,560.00	1	7,560.00	2
307	Чанга яригч	6/7/2021	152,000.00	1	152,000.00	91,200.00	1	91,200.00	2
308	Бичгийн сейф	12/5/2012	120,000.00	1	120,000.00	72,000.00	1	72,000.00	2
309	Бичгийн ширээ	3/21/2011	195,000.00	1	195,000.00	117,000.00	1	117,000.00	2
310	Бичгийн ширээ	1/1/2013	264,963.00	1	264,963.00	158,977.80	1	158,977.80	2
311	Буйдан	6/3/2021	35,094.60	2	70,189.20	21,056.76	2	42,113.52	1
312	Компьютерийн ширээ	1/1/2012	45,000.00	5	225,000.00	27,000.00	5	135,000.00	2
313	Номын шүүгээ	7/28/2011	412,887.00	1	412,887.00	247,732.20	1	247,732.20	2
314	Эргэдэг зөөлөн сандал	5/12/2013	354,000.00	2	708,000.00	212,400.00	2	424,800.00	1
315	Сейф	12/25/2011	560,811.00	1	560,811.00	336,486.60	1	336,486.60	2
316	Миксер	1/1/2018	50,000.00	1	50,000.00	30,000.00	1	30,000.00	2
317	Ширээ	10/1/2014	150,000.00	2	300,000.00	90,000.00	2	180,000.00	2
318	Ширээ	5/12/2013	1,150,000.00	2	2,300,000.00	690,000.00	2	1,380,000.00	2
319	Ширээ	3/31/2017	1,400,000.00	1	1,400,000.00	840,000.00	1	840,000.00	2
320	Сандал	3/31/2017	200,000.00	5	1,000,000.00	120,000.00	5	600,000.00	2
321	Сандал	4/2/2012	289,000.00	1	289,000.00	173,400.00	1	173,400.00	2
322	Сандал	3/31/2017	300,000.00	1	300,000.00	180,000.00	1	180,000.00	2
323	Эргэдэг сандал	3/21/2011	155,000.00	1	155,000.00	93,000.00	1	93,000.00	2
324	Туслах тумбочик	3/21/2011	155,000.00	1	155,000.00	93,000.00	1	93,000.00	1
325	Бичгийн шкаф	3/21/2011	315,000.00	1	315,000.00	189,000.00	1	189,000.00	1
326	Бичгийн ширээ 160*80	5/16/2011	230,000.00	1	230,000.00	138,000.00	1	138,000.00	2
327	Туслах ширээ	5/16/2011	120,000.00	1	120,000.00	72,000.00	1	72,000.00	2
328	Тумбочка	5/16/2011	130,000.00	1	130,000.00	78,000.00	1	78,000.00	2
329	МТ 840 бичгийн шкаф	12/27/2011	385,000.00	1	385,000.00	231,000.00	1	231,000.00	3
330	МТ 840 хувцасны шкаф	12/27/2011	385,000.00	1	385,000.00	231,000.00	1	231,000.00	3
331	АТ140 бичгийн ширээ	12/27/2011	185,000.00	1	185,000.00	111,000.00	1	111,000.00	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуриутлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
332	AW747 бичгийн шкаф	12/27/2011	320,000.00	2	640,000.00	192,000.00	2	384,000.00	2
333	AM3 тумбочик	12/27/2011	155,000.00	1	155,000.00	93,000.00	1	93,000.00	2
334	Печ -г219	6/7/2021	27,800.00	1	27,800.00	16,680.00	1	16,680.00	2
335	Даацын тавиур	4/25/2013	320,000.00	20	6,400,000.00	192,000.00	20	3,840,000.00	3
336	Скаладны тавиур	6/19/2012	320,000.00	7	2,240,000.00	192,000.00	7	1,344,000.00	3
337	Буйдан /сандал ширээ ОЗ/	12/5/2012	1,380,000.00	1	1,380,000.00	828,000.00	1	828,000.00	3
338	Жижиг тумбочик	12/24/2012	550,000.00	1	550,000.00	330,000.00	1	330,000.00	2
339	Сейф DFC-4000 FDL	3/25/2013	1,789,000.00	1	1,789,000.00	1,073,400.00	1	1,073,400.00	3
340	LG печь	6/7/2021	59,960.00	1	59,960.00	35,976.00	1	35,976.00	1
341	Шүүгээ	5/12/2013	300,000.00	3	900,000.00	180,000.00	3	540,000.00	3
342	2 хаалгатай шүүгээ	1/1/2013	118,583.00	1	118,583.00	71,149.80	1	71,149.80	3
343	2 хаалгатай шүүгээ	1/1/2013	145,551.00	1	145,551.00	87,330.60	1	87,330.60	3
344	2 хаалгатай шүүгээ	1/1/2013	177,460.00	1	177,460.00	106,476.00	1	106,476.00	3
345	Ширээ буйдангийн	10/1/2014	264,000.00	1	264,000.00	158,400.00	1	158,400.00	3
346	Кресло буйдангийн	10/1/2014	300,000.00	2	600,000.00	180,000.00	2	360,000.00	2
347	Угтвар ширээ БЯ	6/7/2021	48,000.00	1	48,000.00	28,800.00	1	28,800.00	5
348	Том хүрэн ширээ БЯ	6/7/2021	100,000.00	1	100,000.00	60,000.00	1	60,000.00	5
349	Бичгийн цагаан ширээ БЯ	6/7/2021	60,000.00	1	60,000.00	36,000.00	1	36,000.00	5
350	Ширээ сандал /шар/ 323	6/29/2017	200,000.00	1	200,000.00	120,000.00	1	120,000.00	5
351	Хувцасны шкаф/ шар/ 323	6/29/2017	250,000.00	1	250,000.00	150,000.00	1	150,000.00	5
352	Давхар ор /цагаан /324	6/29/2017	400,000.00	2	800,000.00	240,000.00	2	480,000.00	5
353	Гал тогооны шкаф	6/29/2017	250,000.00	1	250,000.00	150,000.00	1	150,000.00	5
354	Сандал /оюутаны байр/	6/21/2021	13,423.97	2	26,847.94	8,054.38	2	16,108.76	2
355	Самбар	3/25/2013	177,210.00	1	177,210.00	106,326.00	1	106,326.00	2
356	Багш сандал	1/1/2007	26,862.00	20	537,240.00	16,117.20	20	322,344.00	2
357	Багш сандал	6/3/2021	49,500.00	4	198,000.00	29,700.00	4	118,800.00	2
358	Сурагч сандал	6/25/2013	44,348.10	79	3,503,500.00	26,608.86	79	2,102,100.00	2
359	Сурагч сандал	4/26/2012	44,000.00	30	1,320,000.00	26,400.00	30	792,000.00	2
360	Хурлын ширээ	6/3/2021	14,651.76	2	29,303.52	8,791.06	2	17,582.11	2

Д/д	Хөрөнгийн нэр, төрөл	Ашиглалтанд орсон огноо	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт балансын үнэ /хуримтлагдсан элэгдэл/ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоох үнэ (төгрөг)			Цаашид ашиглах хугацаа /жилээр/
						Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Тоо хэм жээ	Нийт үнэ (төгрөг)	
361	Ширээ	12/31/2017	180,000.00	9	1,620,000.00	108,000.00	9	972,000.00	2
362	Ширээ АТ140/в/	2/18/2012	155,000.00	10	1,550,000.00	93,000.00	10	930,000.00	2
363	Ширээ АТ 150/сн/	2/18/2012	193,750.00	4	775,000.00	116,250.00	4	465,000.00	2
364	Сурагч ширээ сандал /цагаан/	4/2/2012	200,000.00	35	7,000,000.00	120,000.00	35	4,200,000.00	2
365	Сурагч ширээ сандал /цагаан/	8/30/2012	140,000.00	100	14,000,000.00	84,000.00	100	8,400,000.00	2
366	Ширээ 908	2/28/2013	187,000.00	5	935,000.00	112,200.00	5	561,000.00	2
367	Сандал цагаан	6/3/2021	32,399.20	170	5,507,864.00	19,439.52	170	3,304,718.40	2
368	Самбар хөлтэй ком	1/1/2014	141,000.00	1	141,000.00	84,600.00	1	84,600.00	3
	НИЙТ ДҮН			1264	903,056,296.03 (есөн зуун гурван сая тавин зургаан мянга хоёр зуун ерэн зургаан төгрөг гурван мөнгө)			541,833,777.62 (таван зуун дөчин нэгэн сая найман зуун гучин гурван мянга долоон зуун далан долоон төгрөг жаран хоёр мөнгө)	